SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BVLBP-TCHC

V/v tuyên truyền, phổ biến, quán triệt và

triển khai thực hiện văn bản quy phạm

pháp luật

Bình Định, ngày     tháng 4  năm 2025

    Kính gửi: Trưởng các khoa, phòng thuộc bệnh viện

Thực hiện Công văn số 1448/SYT-TCCB ngày 09/4/2025 của Sở Y tế về

việc triển khai thực hiện Chỉ thị số 42-CT/TW ngày 01/4/2025 của Bộ Chính trị;

Công văn số 1493/SYT-TCCB ngày 11/4/2025 về việc triển khai thực hiện Quy

định số 231-QĐ/TW ngày 17/01/2025 của Bộ Chính trị,

Giám đốc bệnh viện yêu cầu:

1. Lồng ghép trong các buổi giao ban, Trưởng các khoa, phòng tuyên truyền,

phổ biến, vận động viên chức, người lao động thuộc thẩm quyền quản lý nghiên

cứu nội dung:

- Chỉ thị 42-CT/TW ngày 16/01/2025 của Bộ Chính trị về tăng cường sự

lãnh đạo của Đảng đối với công tác giáo dục cần, kiệm, liêm, chính, chí công vô

tư, Hướng dẫn số 04-HD/BTGDVTU ngày 01/4/2025 của Ban Tuyên giáo và Dân

vận hướng dẫn học tập, quán triệt, tuyên truyền Chỉ thị số 42-CT/TW của Bộ

Chính trị về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác giáo dục cần, kiệm,

liêm, chính, chí công vô tư.

- Quy định số 231-QĐ/TW  ngày 17/01/2025 của Bộ Chính trị quy định về

bảo vệ người đấu tranh chống tham nhũng, lãnh phí, tiêu cực và Kế hoạch 139-

KH/TU ngày 03/4/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Bình Định về thực hiện Quy

định số 231-QĐ/TW ngày 17/01/2025 của Bộ Chính trị bảo vệ người đấu tranh

chống tham nhũng, lãng phí, tiêu cực.

(Có văn bản kèm theo)

2. Bộ phận Công nghệ thông tin đăng tải, cập nhật toàn văn nội dung Chỉ thị

42-CT/TW, Hướng dẫn số 04-HD/BTGDVTU, Quy định số 231-QĐ/TW của Bộ

Chính trị và Kế hoạch 139-KH/TU ngày 03/4/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

Bình Định vào chuyên mục phổ biến giáo dục pháp luật Trang thông tin điện tử

bệnh viện để thực hiện hoạt động phổ biến giáo dục pháp luật trên môi trường

mạng theo chức năng, nhiệm vụ được giao.

Đề nghị Trưởng các khoa, phòng triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo bệnh viện;

- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Phúc Thanh

		2025-04-12T11:27:17+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T07:45:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T07:45:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T07:46:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!